
様式第１（第４条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

（宛先）　高浜市教育委員会　

令和６年度　高浜市学校施設等の開放事業に係る利用団体の登録について、次のとおり申請します。

種　目

氏　名 勤務先

住　所
電話番号
（携帯）

氏 名
電話番号
（携帯）

利用施設

番　号 職　業 電話番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※ 高浜市内在住・在勤・在学者で構成された団体であり、責任者は２０歳以上であること。
（職業欄は在勤会社名・在学学校名が分かるように記入すること。）
（電話番号欄は連絡がとれる電話（携帯）番号を記入すること。）

※ ２０歳以上を含む１０人以上の団体であること。（未成年のみは不可）
※ 営利を目的として開放施設を利用しないこと。

　　　　　　開　放　施　設　利　用　団　体　登　録　申　請　書

利用学校名

責任者２

住　　　　　所氏　　　名

学校   運動場　・  体育館  ・  柔剣道場  ・ 卓球室

責任者１

団　体　名

〒


